
 

Firma 

DEBLICE – lesy s.r.o. 

 

 

Zpráva z vyhodnocení dražby 

 

Vážení dražitelé a hosté dražby, vážení kolegové. Dovolte, abychom Vás 

seznámili s výsledky dražby dříví v areálu střediska SERVIS LES, která se 

konala 8. až 10. 2. 2016. 

Počet nabízejících vlastníků dříví:  14 

Počet zúčastněných na dražbě:    49 

  dražitelů:     26 

  z toho úspěšných   22 

  hostů:     23 

 

Předmětem dražby bylo dříví v kvalitách I., II., III. A a okrajově III.B/C třídy 

jakosti s převážným zastoupením dřeviny DB. Bylo draženo celkem 1355 ks 

výřezů o celkovém objemu dřevní hmoty 824,37 m
3
.  

Z uvedeného objemu se vydražilo 799,68 m
3
 dříví o celkové hodnotě 

6 616 138,- Kč.  

Vzhledem k dobrému průběhu a úspěšnosti dražby, chystáme uspořádat další 

dražbu ve dnech 21. až 23. března 2016.  

V následující tabulce uvádíme podrobnější cenový přehled draženého dříví.  



 

 

Děkujeme všem dražitelům a hostům za účast, navození příjemné atmosféry a 

dobrý průběh dražby a těšíme se na další spolupráci. 

 

S pozdravem 

za DEBLICE – lesy s.r.o. 

Ing. Jakub Khun 

Dražebník 

Vyvolávací Vítězná Vyvolávací Vítězná 

I. 93 1 000 036 1 207 491 10 704 12 924

II. 344 2 690 003 3 402 485 7 828 9 901

III.A 173 1 030 779 1 251 868 5 960 7 238

III.B 51 221 520 273 498 4 356 5 379

III.C 16 60 454 68 898 3 833 4 369

Celkem za DB 677 5 002 792 6 204 240 7 393 9 169

DBČ II. 6 15 194 17 776 2 647 3 097

I./II. 3 7 363 10 178 2 159 2 985

III. 15 31 999 34 666 2 109 2 688

Celkem za BK 19 39 362 44 844 2 119 2 414

I./II. 41 169 663 167 573 4 164 4 112

III.A 16 57 164 56 112 3 564 3 498

III. B/C 5 14 296 9 856 2 667 2 400

Celkem za JS 62 241 123 233 541 3 880 3 337

AK III. 10 26 536 22 326 2 549 2 739

KL III. 3 5 126 5 258 1 792 2 310

HB III. 6 10 824 8 417 1 800 1 677

OL II./III.A 6 11 801 13 458 1 870 2 133

LP II./III.A 7 12 814 10 569 1 927 2 469

TR III. 1 1 935 1 927 1 697 2 250

BR III. 1 1 120 1 045 1 500 1 400

VR III. 1 805 0 1 500 0

JL III. 2 4 990 4 158 3 000 2 505

II./III.A 20 71 816 48 579 3 519 3 905

III. 5 10 851 0 2 406 0

Celkem za MD 25 82 667 48 579 3 317 3 905

824 5 457 089 6 616 138

Cena za dražené dříví [Kč] Průměrná cena [Kč/m3]

Celkem

Dřevina Sortiment m
3

JS

DB

MD

BK


